
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. 
zm.1)) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1, 2, 4 uchwały otrzymują następujące brzmienie:

„1. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające wymagania określone w art. 90 ust. 1b 
ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Stryków w wysokości równej 
podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Strykowie, z zastrzeżeniem ust. 4.

2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków określonych w art. 
90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Stryków w wysokości 
równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Strykowie, zastrzeżeniem ust. 4.

4. Dotacja na każdego ucznia niepełnosprawnego w przedszkolu niepublicznym, o którym mowa w ust. 1 lub w ust. 2 
jest równa kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Gminy Stryków.”;

2) § 4 ust. 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy niepublicznych przedszkoli w roku, w którym dotacja została 
przyznana w drodze otwartego konkursu ofert.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2015 r. poz. 1629 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010.

Id: 1777C137-BD07-4BBA-8707-092A58A53133. Podpisany Strona 1


		2016-12-15T11:48:07+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




